
                                                                          

UCHWAŁA Nr XI/40/15

Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 29 czerwca 2015 roku

zmieniająca  Uchwałę Nr X/33/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia  

2 czerwca 2015r.  w sprawie określenia jednostek budżetowych, które

gromadzą dochody na wydzielonym rachunku, źródeł z których dochody

są gromadzone na tym rachunku,  przeznaczenia tych dochodów oraz

sposobu  i  trybu  sporządzania  planu  finansowego  dochodów

gromadzonych  na  wydzielonym  rachunku  i  wydatków  nimi

finansowanych,  dokonywania  zmian  w  tym  planie  oraz  ich

zatwierdzania.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku  
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 223
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (j.t. Dz. U. z 2013
r.  poz. 885 ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr X/33/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 2 czerwca
2015r w sprawie określenia jednostek budżetowych, które gromadzą dochody
na wydzielonym rachunku, źródeł z których dochody są gromadzone na tym
rachunku, przeznaczenia tych dochodów oraz sposobu i trybu sporządzania
planu  finansowego  dochodów  gromadzonych  na  wydzielonym  rachunku  
i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich
zatwierdzania zmienia się zapis § 2 w pkt. 4, który otrzymuje brzmienie:
„4  środki  na  dożywianie  dzieci  przekazywane  przez  Ośrodek  Pomocy
Społecznej w Mieroszowie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mieroszów. 

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa

zmieniającej  Uchwałę  Nr  X/33/15  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  z  dnia  

2  czerwca  2015r.  w  sprawie  określenia  jednostek  budżetowych,  które

gromadzą  dochody  na  wydzielonym rachunku,  źródeł  z  których dochody  

są  gromadzone  na  tym  rachunku,  przeznaczenia  tych  dochodów  oraz

sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych

na wydzielonym rachunku i  wydatków nimi  finansowanych,  dokonywania

zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania.

Dnia 2 czerwca 2015 roku na sesji Rady Miejskiej została podjęta Uchwała

Nr  X/33/15  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  w  przedmiotowej  sprawie.  Jako

źródło  dochodów  gromadzonych  na  wydzielonym  rachunku  wskazano  

w § 2 w pkt. 4 dotacje na dożywianie dzieci  przekazywane przez Ośrodek

Pomocy  Społecznej  w  Mieroszowie.  Zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami

środki te nie mogą być przekazywane w formie dotacji. 

W  związku  z  powyższym  zachodzi  konieczność  wprowadzenia  zmian  

w przedmiotowej uchwale oraz jej podjęcia.

Sporządziła
Małgorzata Prasek
Skarbnik Gminy


	UZASADNIENIE
	do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa

